МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       « 20 »  июля 2017г. 	№66
с. Новорождественское

	Об утверждении градостроительного
 плана земельного участка

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, рассмотрев обращение Публичного акционерного общества «Томская распределительная компания»  и представленные материалы, администрация  постановляет:

Утвердить градостроительный план земельного участка №RU 70514315-0000000000000012, расположенного по адресу: 634535, Российская Федерация, Томская область, Томский район, с. Новорождественское, ул. Советская, 1б.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                   Е.Ю. Пшеленский

Восколович Е. А.
946-785